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Cartuccia dati nastro di pulizia Ito universale HP
C7978A

CK228915
0808736038799
HP

C7978A

N

Cadauno
1

1

0.235
379.5

cartuccia universale puliscitestine HP ultrium

La cartuccia di pulizia universale HP Ultrium offre compatibilita completa con tutte le unita e
librerie Ultrium

Tipo nastro di pulizia Ito universale
Marca HP

Capacita di supporto 0GB




Capacita supporto dei dati nativi

0GB

Tipologia

Nastro di pulizia LTO Universale

Tipologia generale

BackUp

DIMENSIONI CON IMBALLO

Lato A 11 cm
Lato B 1l cm
Lato C 3cm




